
Zarządzenie nr 64/2011

Burmistrza Gminy Miłosław

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników

jednostek i zakładów budżetowych Gminy Miłosław

Na podstawie art.  39 ust.  3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach

samorządowych (Dz.  U.  Nr 223,  poz.  1465  z  późniejszymi  zmianami)  zarządzam,

co następuje:

§ 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie:

1) Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu – na kwotę 6.200,00 zł,

2) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu – na kwotę 5.700,00 zł,

3) Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czeszewie – na kwotę 5.500,00 zł.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 137/10 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 19 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek

i zakładów budżetowych Gminy Miłosław.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r.

BURMISTRZ

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


